
Правен факултет – Кичево 

Резултати од вториот колоквиум по Граѓанско процесно право, одржан на ден 

26.05.2016 г. во Кичево 

 

 

 

 

 

 

 

   Предметен професор: 

 Доц. д-р Дејан Витански 

Бр. на 

досие 

Поени 

742 55 

680 32 


